¶ De octavo. Rogat reverendus pater ut auctores alleges secundum prescientiam. in quo nihil bestet. Vellem quod eos adducere possem citam secundum scientiam. At Hieronymus agnosce Damasum velut summum pontificem. nulli potest esse dubium. Sic quoque ecclesia videri esse fundatam supra petram nemo ambigat. Sed petram illum esse Petrum et eius successores alio tempore probabo.

¶ Sugillat tamē non nihil Hieronymus: cum dixisset apud vos solos incorruptam prima omnino servat auctoritas. Quasi et Romani pontifices non fuerint sine nevo Si ad tempus Hieronymus refert. Liberius et Anastasius eum precesserunt. Hoc dico quod merito in mentibus fidelium est admirandum nullum Romanorum pontificum quantum cuius malum velerrantē definituisse iudicialiter et ex constituto. quod unquam meminertim quod est in fidei Christiane mandata Quis sacro ipso sepe erraverunt. imo talia iudicia et ratione. facere attentarunt. Ubi divino quoque correpti sunt iuditio. ut de Leone Africano aduersante Hilario. ut de Anastasio can: Anastasius. 20. dist.

¶ Ad nonum. de canone legitur. 93. distic: forte reverendus pater me non intellexit Nunquam venit mihi in mentem papatum esse ordinem ultra episcopatum. sed dignitatem. Quod vero dicit mihi bellum esse cum Hieronymo: et canonibus dixi quid sentiam: prefero hoc loco Dionysii auctoritatem velut sententiam. At cum riberonice renerem: presertim de Dionysio. Cur non monarchiam ecclesie descripsit. immo ultra episcopatum non progrediat. facile est quod dicam. Dionysius enim sacramenta ecclesie prestringit. papatum autem cum ordinem esse negaverit. episcopatum inter ordines omnium presens summum obtinebit locum.

¶ Declino, qđ nemine tam insanū existimat qui crediderit aliquem esse episcopū
pā propitiū singulis ecclesijs, quid est quod ego queror, nisi quod stultorum
et qui singularitatem student, infinitus est numerus. legat Reuerendus pater
Alpharum de planctu ecclesie. Johannē de turre cremata in summa ecclesie
Uilhelmū de Ocken in dialogo, et inueniet homines quosq; illius fuisse insa-
nie. Qđ vero suspendere vult solutionem nram de eo qđ dixi Papam vniuersa-
litate ecclesie pontificem melius q̄ vniuersalem episcopū, fecit hoc diu Berno:
auctoritate et summo pontificū consuetudine ait em̄ Berno: lib: 2. de sidera:
ad Euge: col. 7. Nempe signū singularis pontificij Petri et. infra ita cū q̄sq;
ceterorū suā h̄ ecclesiā tibi vna cōmissa est, grandissima nauis, facta ex omnib;
ipsa vniuersalis ecclesia toto orbe diffusa.

¶ Ad decimū, verbo Christi nō satis factū luce, zc. quasi sit cōmentū meum
at non sine auctore loquor adduco et Richardū Amarcanū lib: 7. c. 3. de que-
stionib; Armeniorū. locū istū ita intelligentem, beati Leonis auctoritate. Et qđ
hoc sit verū, verba indicant et qui maior est inter vos et. Ergo supponebat
Christus aliquem esse maiorē, quis autē esset maior: nō tunc indicatur, sed pos-
terius, cum Petro diceret, de demone eos expellet, et quō rogaret pro eo, et
quersus confirmaret fratres suos, vbi maioriatē eius declarauit.